-
GESKY SUAZ PLAVECKYCH SPORTU

GZEGH SWIMMING FEDERATION

Dlouhodoby rozvoj plavce - DRoP

10x 100PZ 4 2'30°" - chlapci r. 2007

f.€. PFijmeni, jméno nar. . . . . g . . . . . 10. Pramér

1  Jurcik Jan 2007 M SILi 01:34,1 01:350 01:34,4 021:31,7 01:31,2 01:30,9 01:31,0 01:32,0 01:32,9 01:30,6 01:32,4
2  Gregor Simon 2007 M PKJH 01:33,6 01:36,2 01:34,2 01:350 01:37,4 01:37,4 01:38,2 01:25,2 01:359 01:349 01:34,8
3 Sindelaf, Dominik 2007 M Olymp 01:30,4 01:37,1 01:33,4 01:36,1 01:37,2 01:37,5 01:37,6 01:37,1 01:39,2 01:33,1 01:35,9
4  Svasta Michael 2007 M ASMB 01:31,0 01:34,6 01:36,8 01:37,6 01:36,6 01:37,1 01:37,7 01:39,9 01:39,1 01:34,6 01:36,8
5 Baca, Jachym 2007 M PKPar 01:38,0 01:37,0 01:37,0 01:37,0 01:39,0 01:36,0 01:37,0 01:38,0 01:39,0 01:37,0 01:37,5
6  Zajicek Robert 2007 M Kopr 01:37,2 01:39,2 01:37,2 01:38,5 01:40,2 01:37,6 01:37,8 01:38,3 01:394 01:33,1 01:37,8
7  Verner David 2007 M ASMB 01:34,0 01:33,0 01:359 01:38,6 01:39,6 01:39,6 01:40,2 01:42,9 01:42,3 01:34,7 01:38,1
8  Vavrin Tobias 2007 M PKNJ 01:40,0 01:42,0 01:38,0 01:38,0 01:38,7 01:37,9 01:36,5 01:40,0 01:40,5 01:37,0 01:38,9
9  Suchy Dominik 2007 M RPI 01:40,0 01:40,0 01:39,0 01:42,0 01:39,0 01:38,0 01:39,0 01:40,0 01:40,0 01:34,0 01:39,1
10 HajSman Petr 2007 M RPI 01:40,0 01:40,0 01:40,0 01:40,0 01:38,0 01:39,0 01:40,0 01:40,0 01:41,0 021:37,0 01:39,5
11 Pilat Matéj 2007 M PKNJ 01:45,0 01:42,0 01:39,0 01:37,0 01:35,0 01:40,0 01:40,5 01:42,4 01:43,2 01:34,0 01:39,8
12 Rut Vojtéch 2007 M SICho 01:40,5 01:41,2 01:37,8 01:42,2 01:39,5 01:41,5 01:42,5 01:40,8 01:42,0 01:36,9 01:40,5
13 Hordk Petr 2007 M RPI 01:42,0 01:41,0 01:41,0 01:42,0 01:41,0 01:41,0 01:41,0 01:41,0 01:440 01:41,0 01:415
14  Pospiil Jakub 2007 M  SICho 01:43,3 01:44,5 01:41,9 01:42,8 01:42,9 01:40,5 01:40,9 01:41,8 01:458 01:42,8 01:42,7
15 Neuschel David 2007 M UnOl 01:40,0 01:41,0 01:39,0 01:42,0 01:41,0 01:40,0 01:41,0 01:50,0 01:47,0 01:48,0 01:42)9
16  Winter Filip 2007 M KomBr 01:46,6 01:43,6 01:43,5 01:45,1 01:459 01:39,2 01:40,7 01:42,6 01:43,4 01:38,9 01:42,9
17 Koten Oliver 2007 M MoP 01:41,3 01:41,8 01:40,6 01:40,7 01:41,8 01:42,5 01:456 01:44,5 01:450 01:46,0 01:43,0
18  Malek Jakub 2007 M  KLSTe 01:34,1 01:42,6 01:451 01:47,2 01:389 01:40,1 01:452 01:48,0 01:46,1 01:43,2 01:43,1
19 JezberaJakub 2007 M SICho 01:43,2 01:43,0 01:42,0 01:4455 01:44,8 01:450 01:47,1 01:43,1 01:44,1 01:39,0 01:43,6
20 Jurdik Josef 2007 M SILi  01:44,9 01:459 01:457 01:44,7 01:450 01:451 01:43,5 01:44,4 01:443 01:42,6 01:44,6
21 Svoboda, Martin 2007 M PKPar 01:45,0 01:46,0 01:47,0 01:48,0 01:44,0 01:44,0 01:450 01:440 01:4400 01:43,0 01:44,9
22 Hajek Matous 2007 M  SKPNy 01:450 01:44,0 01:43,0 01:43,0 01:47,0 01:450 01:47,0 01:49,0 01:47,0 01:450 01:45,5
23 Krpalek, Vit 2007 M PKPar 01:48,0 01:47,0 01:49,0 01:43,0 01:42,0 01:450 01:450 01:47,0 01:46,0 01:46,0 01:45,9
24 Sareg Jakub 2007 M  SICho 01:47,1 01:48,0 01:452 01:47,1 01:46,1 01:452 01:49,2 01:483 01:47,2 01:456 01:46,9
25 Pekar Adam 2007 M ASMB 01:46,2 01:46,5 01:47,5 01:47,6 01:44,7 01:50,3 01:48,5 01:48,1 01:49,6 01:46,2 01:47,5
26 Koutny Matg] 2007 M PKNJ  01:48,0 01:47,0 01:47,0 01:46,0 01:49,0 01:46,0 01:47,0 01:48,5 01:49,5 01:482 01:47,6
27 Dlohoska Jakub 2007 M DeN3a 01:41,0 01:450 01:48,0 01:450 01:48,0 01:49,0 01:51,0 01:52,0 01:47,0 01:51,0 01:48,0
28 Haélar Ondfej 2007 M  ASMB  01:43,7 01:45,6 01:44,5 01:47,3 01:485 01:49,1 01:52,0 01:53,0 01:55,2 01:50,9 01:48,9
29 Pavelka Matéj 2007 M DeNa 01:49,0 01:48,0 01:53,0 01:46,0 01:49,0 01:50,0 01:52,0 01:49,0 01:48,0 01:52,0 01:49,6
0 Bajger Karel 2007 M  KPSOs 01:450 01:47,9 01:483 01:51,2 01:49,9 01:52,1 01:50,5 01:51,0 01:51,1 01:48,6 01:49,6
31 CrhaRichard 2007 M KPSOs 01:48,0 01:43,9 01:51,9 01:50,9 01:49,1 01:48,8 01:51,2 01:51,6 01:50,6 01:50,7 01:49,7



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Adamec Petr
Ziacek Jan
Taussig Michal
Canék Tomas
Cedidla David
Beck Jakub
Rysanek Matyas
Hanus Michal
PALATA MATE)
Svarc Michal

Rak Adam
Herink Petr
Svoboda Frantisek
Klobasa Jan
Pecina, Patrik
Zilka Albert
Kovanda Vojtéch
Bohuslav, Adrian
Poslusny Ondfej
Adamira Dominik
Némec Pavel
Petrla Adam
KLIMA AURELIUS
Kejzlar Jan
Sykora Vaclav
DVORAK DOMINIK
Rusek Krystof
Chuchvalec Ales
Pavel KizZelka
Machacek Oliver
Jorddn Nikolas
Hoferek Jan
KERN JAN
Mikula Simon
Antonin Horvath
Holovsky Radim
Svoboda Petr

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

A E A E A E A E A E GG E A E A E G E A A E A E G E A E A E A G E A E GG E G R A E S E A E A E A E G E A E A E A G

PKLtv
SICho
UAPS
SpTrb
DeN3
PKP¥i
UAPS
KPSOs
LoBe
PKP¥i
KomBr
UAPS
PKKBr
KomBr
PKPar
PoPro
ZIPK
Olymp
PoPro
DeNa
UnOl
Zlin
LoBe
PONMM
PoPro
LoBe
KLSTe
MoP
SIPI
MoP
TIZn
ASMB
LoBe
MoP
SIPI
UAPS
SKZat

01:55,0
01:43,5
01:43,7
01:46,0
01:43,0
01:44,0
01:48,9
01:53,0
01:47,2
01:52,0
01:50,1
01:48,4
01:21,0
01:49,3
01:59,0
01:48,0
01:55,5
01:50,6
01:51,2
01:55,0
01:45,0
01:50,3
01:58,8
01:51,3
01:46,1
01:45,2
01:47,1
01:55,0
01:54,0
01:55,0
01:54,3
02:00,0
02:09,3
01:55,1
02:00,0
02:01,6
02:07,1

01:48,0
01:43,8
01:51,7
01:52,0
01:44,0
01:50,0
01:54,4
01:47,9
01:52,3
01:56,8
01:54,5
01:52,3
01:54,0
01:52,9
01:56,0
01:53,0
01:54,2
01:57,0
01:55,0
01:55,0
01:56,0
01:51,0
01:59,9
01:55,4
01:56,2
01:50,3
01:57,6
02:00,0
02:00,0
02:00,2
02:00,3
02:30,6
02:08,2
02:01,9
02:04,0
02:04,2
02:07,1

01:48,0
01:51,5
01:51,5
01:54,0
01:46,0
01:49,6
01:54,4
01:53,6
01:49,2
01:58,4
01:55,6
01:50,9
01:56,0
01:54,1
01:53,0
01:55,0
01:52,1
01:59,0
01:56,0
01:56,0
02:00,0
01:59,2
01:48,6
01:58,6
01:59,5
02:00,3
01:59,3
02:03,0
02:02,0
02:04,1
02:04,1
02:04,5
02:09,4
02:04,0
02:08,0
02:02,4
02:08,1

01:50,0
01:53,2
01:50,5
01:50,0
01:47,0
01:53,7
01:51,3
01:53,2
02:20,3
01:58,4
01:51,2
01:55,9
01:53,0
01:51,7
01:55,0
01:58,0
01:54,2
01:58,4
01:56,8
01:55,0
02:00,0
01:59,7
01:56,4
01:57,5
02:01,6
02:04,8
01:57,2
02:04,0
02:02,0
02:09,2
02:03,5
02:04,6
02:07,5
02:08,9
02:04,0
02:03,8
02:06,1

01:48,0
01:53,1
01:51,8
01:51,0
01:51,0
01:51,0
01:52,1
01:53,1
02:15,9
01:53,3
01:54,2
01:56,5
01:58,0
01:52,9
01:56,0
01:58,0
01:58,3
01:58,2
01:58,5
02:03,0
02:00,0
02:03,2
01:59,8
02:00,4
02:02,0
02:10,3
02:01,6
02:02,0
02:02,0
02:02,0
02:04,7
02:02,4
02:03,2
02:05,0
02:06,0
02:11,0
02:05,1

01:52,0
01:50,6
01:50,8
01:52,0
01:55,0
01:53,7
01:54,4
01:53,6
01:48,7
01:53,0
01:55,7
01:55,8
01:59,0
01:53,0
01:57,0
02:00,0
02:00,9
01:55,4
01:58,8
02:01,0
02:01,0
02:05,2
01:58,1
02:00,2
02:06,4
01:59,4
02:10,3
02:03,0
02:03,0
02:02,9
02:01,5
01:57,5
02:00,1
02:03,1
02:06,0
02:08,8
02:06,1

01:55,0
01:54,3
01:52,5
01:51,0
01:55,0
01:52,0
01:54,7
01:53,1
01:49,7
01:52,0
01:53,5
02:00,2
02:11,0
01:58,1
01:56,0
02:03,0
02:01,9
01:59,0
02:00,8
02:03,0
02:00,0
02:03,6
01:59,2
02:05,3
02:03,0
01:58,7
02:15,4
02:00,0
02:04,0
02:00,8
02:03,4
02:01,5
02:00,2
02:04,0
02:06,0
02:10,8
02:07,1

01:53,0
01:51,8
01:53,7
01:51,0
01:55,0
01:55,5
01:52,4
01:52,7
01:53,6
01:53,2
01:55,1
01:57,5
01:59,0
01:54,1
01:55,0
01:57,0
01:59,7
01:59,0
02:01,2
02:03,0
02:00,0
01:58,9
02:02,8
02:04,3
02:02,9
02:15,3
01:56,3
02:06,0
02:05,0
02:05,8
02:04,2
02:01,3
01:59,3
02:10,0
02:09,0
02:14,2
02:03,1

01:50,0
01:54,4
01:53,7
01:54,0
01:58,0
01:56,3
01:52,5
01:55,6
01:53,1
01:54,0
01:59,1
01:56,9
01:58,0
02:01,2
01:57,0
01:57,0
01:55,7
01:57,2
02:00,5
01:58,0
02:00,0
02:01,2
02:00,6
02:00,3
02:02,7
02:05,7
02:02,3
02:01,3
02:10,0
02:01,0
02:06,4
02:04,6
01:59,0
02:05,8
02:07,0
02:09,7
02:09,1

01:42,0
01:48,2
01:46,3
01:46,0
01:55,0
01:54,0
01:47,7
01:48,6
01:48,2
01:48,0
01:53,4
01:50,1
01:57,0
02:00,0
01:53,0
01:54,0
01:52,0
01:53,0
01:58,4
01:53,0
02:00,0
01:53,7
21:55,1
02:17,6
02:02,5
02:00,3
02:07,2
02:01,8
01:58,0
02:01,0
02:02,3
02:04,8
01:58,1
02:04,2
02:15,0
01:57,4
02:10,1

01:50,1
01:50,4
01:50,6
01:50,9
01:51,0
01:52,0
01:52,3
01:52,4
01:53,8
01:53,9
01:54,2
01:54,5
01:54,6
01:54,7
01:55,6
01:56,3
01:56,5
01:56,7
01:57,7
01:58,2
01:58,2
01:58,6
01:59,4
02:00,2
02:00,3
02:01,2
02:01,4
02:01,6
02:02,0
02:02,2
02:02,5
02:03,0
02:03,3
02:04,2
02:06,3
02:06,4
02:06,9



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Spacil Patrik

Lukes Jan Vlastimil
Hofman Marek
Michalik Sebastian
Martinek Stépdn
Zikes Jan
Prochazka Matéj
Tobola Jakub
Tucek Bartoloméj
Fuchs Filip

Bartdk Lukas
WEINZETL VOITECH
Brzobohaty Vojtéch
HLADIK SIMON
Skopalik Robrrt

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

A EAE NN E A E ARG E G E A E ARG GRS

UnOl
SKZat
LoTr
KPSOs
UAPS
SILi
MoP
KPSOs
DeNa
ZIPK
SOPKo
SCPAP
KomBr
SCPAP
UnOl

02:06,0
02:06,1
02:01,2
02:06,1
02:03,7
02:10,2
02:07,0
02:04,1
02:16,5
02:10,6
02:10,0
02:29,5
02:16,0
02:30,0
02:42,0

02:06,0
02:09,1
02:05,8
02:11,4
02:05,8
02:15,8
02:10,0
02:03,9
02:14,9
02:12,3
02:14,0
02:24,0
02:20,5
02:12,6
02:43,0

02:07,0
02:11,1
02:13,8
02:13,0
02:06,2
02:18,4
02:07,0
02:15,1
02:15,3
02:15,7
02:11,0
02:29,0
02:23,5
02:10,0
02:39,0

02:05,0
02:05,1
02:10,4
02:12,0
02:07,7
02:20,5
02:14,0
02:16,1
02:18,6
02:16,7
02:11,0
02:26,0
02:25,4
02:13,0
02:33,0

02:06,0
02:06,1
02:09,5
02:11,6
02:14,5
02:21,5
02:14,0
02:14,7
02:17,6
02:20,1
02:15,0
02:19,5
02:26,4
02:39,0
02:44,0

02:10,0
02:07,1
02:12,0
02:08,4
02:11,0
02:15,1
02:12,8
02:13,8
02:19,2
02:20,3
02:19,0
02:20,0
02:25,1
02:38,0
02:48,0

02:08,0
02:08,1
02:09,5
02:10,6
02:13,5
01:56,5
02:14,8
02:17,1
02:14,9
02:21,7
02:20,0
02:18,5
02:25,7
02:40,0
02:36,0

02:09,0
02:09,0
02:03,8
02:08,3
02:17,1
02:02,0
02:26,3
02:23,3
02:16,2
02:22,0
02:25,0
02:21,0
02:24,5
02:38,0
02:44,0

02:12,0
02:10,1
02:08,5
02:10,6
02:12,3
02:06,4
02:26,7
02:25,5
02:17,6
02:21,9
02:27,0
02:24,0
02:26,1
02:35,0
02:40,0

02:08,0
02:11,0
02:09,5
02:06,4
02:08,3
02:07,4
02:20,0
02:25,2
02:18,2
02:15,8
02:29,0
02:18,0
02:25,7
02:38,0
02:36,0

02:07,7
02:08,3
02:08,4
02:09,8
02:10,0
02:11,4
02:15,3
02:15,9
02:16,9
02:17,7
02:18,1
02:22,8
02:23,9
02:30,5
02:40,5



