Dlouhodobý rozvoj plavce - DRoP



	10x 100PZ á 2'30´´ - chlapci r. 2007														
poř.č.	Příjmení, jméno	nar.	Pohl.	Klub	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	Průměr
1	Jurčík Jan	2007	М	SILi	01:34,1	01:35,0	01:34,4	01:31,7	01:31,1	01:30,9	01:31,0	01:32,0	01:32,9	01:30,6	01:32,4
2	Gregor Šimon	2007	М	PKJH	01:33,6	01:36,2	01:34,2	01:35,0	01:37,4	01:37,4	01:38,2	01:25,2	01:35,9	01:34,9	01:34,8
3	Šindelář, Dominik	2007	М	Olymp	01:30,4	01:37,1	01:33,4	01:36,1	01:37,2	01:37,5	01:37,6	01:37,1	01:39,2	01:33,1	01:35,9
4	Švásta Michael	2007	М	AŠMB	01:31,0	01:34,6	01:36,8	01:37,6	01:36,6	01:37,1	01:37,7	01:39,9	01:39,1	01:34,6	01:36,8
5	Bača, Jáchym	2007	М	PKPar	01:38,0	01:37,0	01:37,0	01:37,0	01:39,0	01:36,0	01:37,0	01:38,0	01:39,0	01:37,0	01:37,5
6	Zajíček Robert	2007	М	Kopř	01:37,2	01:39,2	01:37,2	01:38,5	01:40,2	01:37,6	01:37,8	01:38,3	01:39,4	01:33,1	01:37,8
7	Verner David	2007	М	AŠMB	01:34,0	01:33,0	01:35,9	01:38,6	01:39,6	01:39,6	01:40,2	01:42,9	01:42,3	01:34,7	01:38,1
8	Vavřín Tobiáš	2007	М	PKNJ	01:40,0	01:42,0	01:38,0	01:38,0	01:38,7	01:37,9	01:36,5	01:40,0	01:40,5	01:37,0	01:38,9
9	Suchý Dominik	2007	М	RPI	01:40,0	01:40,0	01:39,0	01:42,0	01:39,0	01:38,0	01:39,0	01:40,0	01:40,0	01:34,0	01:39,1
10	Hajšman Petr	2007	М	RPI	01:40,0	01:40,0	01:40,0	01:40,0	01:38,0	01:39,0	01:40,0	01:40,0	01:41,0	01:37,0	01:39,5
11	Pilát Matěj	2007	М	PKNJ	01:45,0	01:42,0	01:39,0	01:37,0	01:35,0	01:40,0	01:40,5	01:42,4	01:43,2	01:34,0	01:39,8
12	Rut Vojtěch	2007	М	SICho	01:40,5	01:41,2	01:37,8	01:42,2	01:39,5	01:41,5	01:42,5	01:40,8	01:42,0	01:36,9	01:40,5
13	Horák Petr	2007	М	RPI	01:42,0	01:41,0	01:41,0	01:42,0	01:41,0	01:41,0	01:41,0	01:41,0	01:44,0	01:41,0	01:41,5
14	Pospíšil Jakub	2007	М	SICho	01:43,3	01:44,5	01:41,9	01:42,8	01:42,9	01:40,5	01:40,9	01:41,8	01:45,8	01:42,8	01:42,7
15	Neuschel David	2007	М	UnOl	01:40,0	01:41,0	01:39,0	01:42,0	01:41,0	01:40,0	01:41,0	01:50,0	01:47,0	01:48,0	01:42,9
16	Winter Filip	2007	М	KomBr	01:46,6	01:43,6	01:43,5	01:45,1	01:45,9	01:39,2	01:40,7	01:42,6	01:43,4	01:38,9	01:42,9
17	Koten Oliver	2007	М	MoP	01:41,3	01:41,8	01:40,6	01:40,7	01:41,8	01:42,5	01:45,6	01:44,5	01:45,0	01:46,0	01:43,0
18	Málek Jakub	2007	М	KLSTe	01:34,1	01:42,6	01:45,1	01:47,2	01:38,9	01:40,1	01:45,2	01:48,0	01:46,1	01:43,2	01:43,1
19	Jezbera Jakub	2007	М	SICho	01:43,2	01:43,0	01:42,0	01:44,5	01:44,8	01:45,0	01:47,1	01:43,1	01:44,1	01:39,0	01:43,6
20	Jurčík Josef	2007	М	SILi	01:44,9	01:45,9	01:45,7	01:44,7	01:45,0	01:45,1	01:43,5	01:44,4	01:44,3	01:42,6	01:44,6
21	Svoboda, Martin	2007	М	PKPar	01:45,0	01:46,0	01:47,0	01:48,0	01:44,0	01:44,0	01:45,0	01:44,0	01:44,0	01:43,0	01:44,9
22	Hájek Matouš	2007	М	SKPNy	01:45,0	01:44,0	01:43,0	01:43,0	01:47,0	01:45,0	01:47,0	01:49,0	01:47,0	01:45,0	01:45,5
23	Krpálek, Vít	2007	М	PKPar	01:48,0	01:47,0	01:49,0	01:43,0	01:42,0	01:45,0	01:45,0	01:47,0	01:46,0	01:46,0	01:45,9
24	Šareš Jakub	2007	М	SICho	01:47,1	01:48,0	01:45,2	01:47,1	01:46,1	01:45,2	01:49,2	01:48,3	01:47,2	01:45,6	01:46,9
25	Pekař Adam	2007	М	AŠMB	01:46,2	01:46,5	01:47,5	01:47,6	01:44,7	01:50,3	01:48,5	01:48,1	01:49,6	01:46,2	01:47,5
26	Koutný Matěj	2007	М	PKNJ	01:48,0	01:47,0	01:47,0	01:46,0	01:49,0	01:46,0	01:47,0	01:48,5	01:49,5	01:48,2	01:47,6
27	Dlohoška Jakub	2007	М	DeNá	01:41,0	01:45,0	01:48,0	01:45,0	01:48,0	01:49,0	01:51,0	01:52,0	01:47,0	01:51,0	01:48,0
28	Hašlar Ondřej	2007	М	AŠMB	01:43,7	01:45,6	01:44,5	01:47,3	01:48,5	01:49,1	01:52,0	01:53,0	01:55,2	01:50,9	01:48,9
29	Pavelka Matěj	2007	М	DeNá	01:49,0	01:48,0	01:53,0	01:46,0	01:49,0	01:50,0	01:52,0	01:49,0	01:48,0	01:52,0	01:49,6
0	Bajger Karel	2007	М	KPSOs	01:45,0	01:47,9	01:48,3	01:51,2	01:49,9	01:52,1	01:50,5	01:51,0	01:51,1	01:48,6	01:49,6
31	Crha Richard	2007	М	KPSOs	01:48,0	01:43,9	01:51,9	01:50,9	01:49,1	01:48,8	01:51,2	01:51,6	01:50,6	01:50,7	01:49,7

32	Adamec Petr	2007	М	PKLtv	01:55,0	01:48,0	01:48,0	01:50,0	01:48,0	01:52,0	01:55,0	01:53,0	01:50,0	01:42,0	01:50,1
33	Žiaček Jan	2007	М	SICho	01:43,5	01:43,8	01:51,5	01:53,2	01:53,1	01:50,6	01:54,3	01:51,8	01:54,4	01:48,2	01:50,4
34	Taussig Michal	2007	М	ÚAPS	01:43,7	01:51,7	01:51,5	01:50,5	01:51,8	01:50,8	01:52,5	01:53,7	01:53,7	01:46,3	01:50,6
35	Čaněk Tomáš	2007	М	SpTřb	01:46,0	01:52,0	01:54,0	01:50,0	01:51,0	01:52,0	01:51,0	01:51,0	01:54,0	01:46,0	01:50,9
36	Cedidla David	2007	М	DeNá	01:43,0	01:44,0	01:46,0	01:47,0	01:51,0	01:55,0	01:55,0	01:55,0	01:58,0	01:55,0	01:51,0
37	Beck Jakub	2007	М	PKPří	01:44,0	01:50,0	01:49,6	01:53,7	01:51,0	01:53,7	01:52,0	01:55,5	01:56,3	01:54,0	01:52,0
38	Ryšánek Matyáš	2007	М	ÚAPS	01:48,9	01:54,4	01:54,4	01:51,3	01:52,1	01:54,4	01:54,7	01:52,4	01:52,5	01:47,7	01:52,3
39	Hanus Michal	2007	М	KPSOs	01:53,0	01:47,9	01:53,6	01:53,2	01:53,1	01:53,6	01:53,1	01:52,7	01:55,6	01:48,6	01:52,4
40	PALATA MATĚJ	2007	М	LoBe	01:47,2	01:52,3	01:49,2	02:20,3	02:15,9	01:48,7	01:49,7	01:53,6	01:53,1	01:48,2	01:53,8
41	Švarc Michal	2007	М	PKPří	01:52,0	01:56,8	01:58,4	01:58,4	01:53,3	01:53,0	01:52,0	01:53,2	01:54,0	01:48,0	01:53,9
42	Rak Adam	2007	М	KomBr	01:50,1	01:54,5	01:55,6	01:51,2	01:54,2	01:55,7	01:53,5	01:55,1	01:59,1	01:53,4	01:54,2
43	Herink Petr	2007	М	ÚAPS	01:48,4	01:52,3	01:50,9	01:55,9	01:56,5	01:55,8	02:00,2	01:57,5	01:56,9	01:50,1	01:54,5
44	Svoboda František	2007	М	PKKBr	01:21,0	01:54,0	01:56,0	01:53,0	01:58,0	01:59,0	02:11,0	01:59,0	01:58,0	01:57,0	01:54,6
45	Klobása Jan	2007	М	KomBr	01:49,3	01:52,9	01:54,1	01:51,7	01:52,9	01:53,0	01:58,1	01:54,1	02:01,2	02:00,0	01:54,7
46	Pecina, Patrik	2007	М	PKPar	01:59,0	01:56,0	01:53,0	01:55,0	01:56,0	01:57,0	01:56,0	01:55,0	01:57,0	01:53,0	01:55,6
47	Žilka Albert	2007	М	PoPro	01:48,0	01:53,0	01:55,0	01:58,0	01:58,0	02:00,0	02:03,0	01:57,0	01:57,0	01:54,0	01:56,3
48	Kovanda Vojtěch	2007	М	ZIPK	01:55,5	01:54,2	01:52,1	01:54,2	01:58,3	02:00,9	02:01,9	01:59,7	01:55,7	01:52,0	01:56,5
49	Bohuslav, Adrian	2007	М	Olymp	01:50,6	01:57,0	01:59,0	01:58,4	01:58,2	01:55,4	01:59,0	01:59,0	01:57,2	01:53,0	01:56,7
50	Poslušný Ondřej	2007	М	PoPro	01:51,2	01:55,0	01:56,0	01:56,8	01:58,5	01:58,8	02:00,8	02:01,2	02:00,5	01:58,4	01:57,7
51	Adamíra Dominik	2007	М	DeNá	01:55,0	01:55,0	01:56,0	01:55,0	02:03,0	02:01,0	02:03,0	02:03,0	01:58,0	01:53,0	01:58,2
52	Němec Pavel	2007	М	UnOl	01:45,0	01:56,0	02:00,0	02:00,0	02:00,0	02:01,0	02:00,0	02:00,0	02:00,0	02:00,0	01:58,2
53	Petrla Adam	2007	М	Zlín	01:50,3	01:51,0	01:59,2	01:59,7	02:03,2	02:05,2	02:03,6	01:58,9	02:01,2	01:53,7	01:58,6
54	KLÍMA AURELIUS	2007	М	LoBe	01:58,8	01:59,9	01:48,6	01:56,4	01:59,8	01:58,1	01:59,2	02:02,8	02:00,6	21:55,1	01:59,4
55	Kejzlar Jan	2007	М	PONMM	01:51,3	01:55,4	01:58,6	01:57,5	02:00,4	02:00,2	02:05,3	02:04,3	02:00,3	02:17,6	02:00,2
56	Sýkora Václav	2007	М	PoPro	01:46,1	01:56,2	01:59,5	02:01,6	02:02,0	02:06,4	02:03,0	02:02,9	02:02,7	02:02,5	02:00,3
57	DVOŘÁK DOMINIK	2007	М	LoBe	01:45,2	01:50,3	02:00,3	02:04,8	02:10,3	01:59,4	01:58,7	02:15,3	02:05,7	02:00,3	02:01,2
58	Rusek Kryštof	2007	М	KLSTe	01:47,1	01:57,6	01:59,3	01:57,2	02:01,6	02:10,3	02:15,4	01:56,3	02:02,3	02:07,2	02:01,4
59	Chuchvalec Aleš	2007	М	MoP	01:55,0	02:00,0	02:03,0	02:04,0	02:02,0	02:03,0	02:00,0	02:06,0	02:01,3	02:01,8	02:01,6
60	Pavel Kůželka	2007	М	SIPI	01:54,0	02:00,0	02:02,0	02:02,0	02:02,0	02:03,0	02:04,0	02:05,0	02:10,0	01:58,0	02:02,0
61	Macháček Oliver	2007	М	MoP	01:55,0	02:00,2	02:04,1	02:09,2	02:02,0	02:02,9	02:00,8	02:05,8	02:01,0	02:01,0	02:02,2
62	Jordán Nikolas	2007	М	TJZn	01:54,3	02:00,3	02:04,1	02:03,5	02:04,7	02:01,5	02:03,4	02:04,2	02:06,4	02:02,3	02:02,5
63	Hoferek Jan	2007	М	AŠMB	02:00,0	02:30,6	02:04,5	02:04,6	02:02,4	01:57,5	02:01,5	02:01,3	02:04,6	02:04,8	02:03,0
64	KERN JAN	2007	М	LoBe	02:09,3	02:08,2	02:09,4	02:07,5	02:03,2	02:00,1	02:00,2	01:59,3	01:59,0	01:58,1	02:03,3
65	Mikula Šimon	2007	М	MoP	01:55,1	02:01,9	02:04,0	02:08,9	02:05,0	02:03,1	02:04,0	02:10,0	02:05,8	02:04,2	02:04,2
66	Antonín Horváth	2007	М	SIPI	02:00,0	02:04,0	02:08,0	02:04,0	02:06,0	02:06,0	02:06,0	02:09,0	02:07,0	02:15,0	02:06,3
67	Holovský Radim	2007	М	ÚAPS	02:01,6	02:04,2	02:02,4	02:03,8	02:11,0	02:08,8	02:10,8	02:14,2	02:09,7	01:57,4	02:06,4
68	Svoboda Petr	2007	М	SKŽat	02:07,1	02:07,1	02:08,1	02:06,1	02:05,1	02:06,1	02:07,1	02:03,1	02:09,1	02:10,1	02:06,9
-					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·								

69	Spáčil Patrik	2007	М	UnOl	02:06,0	02:06,0	02:07,0	02:05,0	02:06,0	02:10,0	02:08,0	02:09,0	02:12,0	02:08,0	02:07,7
70	Lukeš Jan Vlastimil	2007	М	SKŽat	02:06,1	02:09,1	02:11,1	02:05,1	02:06,1	02:07,1	02:08,1	02:09,0	02:10,1	02:11,0	02:08,3
71	Hofman Marek	2007	М	LoTr	02:01,2	02:05,8	02:13,8	02:10,4	02:09,5	02:12,0	02:09,5	02:03,8	02:08,5	02:09,5	02:08,4
72	Michalík Sebastián	2007	М	KPSOs	02:06,1	02:11,4	02:13,0	02:12,0	02:11,6	02:08,4	02:10,6	02:08,3	02:10,6	02:06,4	02:09,8
73	Martínek Štěpán	2007	М	ÚAPS	02:03,7	02:05,8	02:06,2	02:07,7	02:14,5	02:11,0	02:13,5	02:17,1	02:12,3	02:08,3	02:10,0
74	Zikeš Jan	2007	М	SILi	02:10,2	02:15,8	02:18,4	02:20,5	02:21,5	02:15,1	01:56,5	02:02,0	02:06,4	02:07,4	02:11,4
75	Procházka Matěj	2007	М	MoP	02:07,0	02:10,0	02:07,0	02:14,0	02:14,0	02:12,8	02:14,8	02:26,3	02:26,7	02:20,0	02:15,3
76	Tobola Jakub	2007	М	KPSOs	02:04,1	02:03,9	02:15,1	02:16,1	02:14,7	02:13,8	02:17,1	02:23,3	02:25,5	02:25,2	02:15,9
77	Tuček Bartoloměj	2007	М	DeNá	02:16,5	02:14,9	02:15,3	02:18,6	02:17,6	02:19,2	02:14,9	02:16,2	02:17,6	02:18,2	02:16,9
78	Fuchs Filip	2007	М	ZIPK	02:10,6	02:12,3	02:15,7	02:16,7	02:20,1	02:20,3	02:21,7	02:22,0	02:21,9	02:15,8	02:17,7
79	Barták Lukáš	2007	М	SOPKo	02:10,0	02:14,0	02:11,0	02:11,0	02:15,0	02:19,0	02:20,0	02:25,0	02:27,0	02:29,0	02:18,1
80	WEINZETL VOJTĚCH	2007	М	SCPAP	02:29,5	02:24,0	02:29,0	02:26,0	02:19,5	02:20,0	02:18,5	02:21,0	02:24,0	02:18,0	02:22,8
81	Brzobohatý Vojtěch	2007	М	KomBr	02:16,0	02:20,5	02:23,5	02:25,4	02:26,4	02:25,1	02:25,7	02:24,5	02:26,1	02:25,7	02:23,9
82	HLADÍK ŠIMON	2007	М	SCPAP	02:30,0	02:12,6	02:10,0	02:13,0	02:39,0	02:38,0	02:40,0	02:38,0	02:35,0	02:38,0	02:30,5
83	Skopalík Robrrt	2007	М	UnOl	02:42,0	02:43,0	02:39,0	02:33,0	02:44,0	02:48,0	02:36,0	02:44,0	02:40,0	02:36,0	02:40,5
	· ·														